10

tū quadraginta quatuor milia signati ex omnī tribu si-  
lorū isrl. Ex tribu iuda: duodecim milia signati  
Ex tribu rulen: xiiij. q̄ signati  
Ex tribu gad xij. q̄ signati  
Ex tribu asser vii. q̄ signati  
Ex tribu neptalim vii. q̄ signati  
Ex tribu manasse vii. q̄ signati  
Ex tribu symeon vii. q̄ signati  
Ex tribu leim. vii. q̄ signati  
Ex tribu ysachar vii. q̄ signati  
Ex tribu zabilon. vii. q̄ signati  
Ex tribu ioseph vii. q̄ signati  
Ex tribu lemanū vii. q̄ signati  
Post hec iudi turbā mag-  
nā quā dimicrare nemo  
poterat ex omnibz gentibz  
stantes ante thronū: et  
in cōspectu agim amicti sto-  
lis albis et palme ī man-  
bus eoz. Et clamabat no-  
ce magna dicens Salus  
deo nro: qui sedet sup thronū  
nū et agno Et omnis ange-  
li stabant in circuitu thro-  
ni et semibz et quatuor  
animalū et cederūt in  
facies suas in cōspectu thro-

ui, et adorauerunt deum. Dic  
tes amen. **B**enedictio et cla  
ritas et sapientia et gracia  
actio; honor; uictus et for  
titudo deo nostro; in scola scoloz  
amen. **E**nuntiate domini oes  
ca eius quoniam nichil de est timore  
tibz eum. **V**erum quoniam aucti  
no deficiunt omni bono. **A**lla. **V**  
**J**udicabunt sancti nationes et do  
minabitur populis et regnabit  
illis rex mecum. **E**ccl. **V**ides  
hic turbas. **O**ff. **F**lirabilis  
deus in sanctis suis deus iste ipse  
dabit uirtutem et fortitudinem  
plebi sue benedictus deus. **S**e

**M**unera tibi domine ure  
deuocioms offerimus  
que pro tuorum tibi grata sit  
honoore sanctorum et uobis salu  
taris te misericordie reddant  
**P**ro. **L**o. **G**audete iusti in domino  
alla nos dicit collaudato alla  
**D**omi qus domine fide. **P**ro. **C**  
**D**ubius populus tuus omni  
scorum tuorum semper ueneracio  
ne letari et eorum perpetua  
supplicatione immuri. **P**  
In commemoratione ammarum

**R**equiem eternam dona  
eis domine et lux perpetua  
luceat eis. **P**ro. **T**e ducet puerus  
deus noster et tibi reddetur  
uotum in ihesu exaudi orationem  
meam ad te omnis caro ue  
met. **G**loria patri non dicitur sed  
finito psalmo repetatur offertur  
**F**idelium deus omnium. **O**ro  
conditor et redemptor  
animalium famulorum famili  
larumque tuarum remissionem  
cunctorum tribue peccatorum. ut in  
dulgenceiam quam semper opta  
uerunt populi supplicacionibus  
consequantur. **P**riuvi vi. **E**pistola  
**V**ir fortissimus. **V**erum requie  
eternam dona eis domine et lux per  
petua lucent eis. **N**omine eorum  
in bonis demorentur et semper  
eorum hereditet terram. **D**omino  
**A**bsolue domine animas om  
nium fidelium defutorum ab  
omni iniicio delictorum. **N**ostra gra  
tia tua illis surrente mercantur  
euadere iudicium ulciosum et  
lucis eternae beatitudinem perfici  
re. **S**i ambulem in medio um  
bre mortis non timeto mala.